1
A műszaki változtatás joga fenntartva beg-luxomat.com 10.06.2026
PD9-SH-24V Set
93211-92346
24 V-os PIR mozgásérzékelő 360°-os érzékelési
szöggel és akár Ø10m átmérőjű hatótávolsággal
(78 m²)
Rendelési adatok
Megnevezés Szín Cikkszám
PD9-SH-24V fehér 93211
Fedőgyűrű PD9 Ø 45 mm ezüst 92346
2
A műszaki változtatás joga fenntartva beg-luxomat.com 10.06.2026
Műszaki adatok
Hálózati feszültség: 24 V DC
Méretek:
Ø 45 x 28 mm +
Ø 45 mm
(92346)
Érzékelési terület:
vízszintes 360°
(felületre
szerelhető)
Érzékelési távolság:
max. Ø 10 m
áthaladás
max. Ø 6 m
megközelítés
max. Ø 4 m kis
mozgások
Megfigyelt terület
(hosszirányú
megközelítésnél):
78 m² / 2.5 m
szerelési
magasság
Szerelési magasság
min. / max. / ajánlott: 2 m / 5 m / 2.5 m
Védettség /
Érintésvédelmi osztály: IP20 / II. osztály
Ütésállóság: IK03
Környezeti
hőmérséklet: -5 °C – +45 °C
Ház: UV-álló
polikarbonát
Anyag színe: ezüst matt
(92346)
Kábelhossz: 350 mm
Kapcsolási
teljesítmény: 24V DC / 0.5mA
Termékinformációk
Set : PD9-SH-24V + Fedőgyűrű PD9 Ø 45 mm ezüst
matt
Mini mozgásérzékelő beltéri használatra
Épületautomatizálási rendszerekbe történő beépítésre
Kimenet 24V DC / 0,5mA
93210: Állapotjelző LED a mozgás visszajelzéshez
3
A műszaki változtatás joga fenntartva beg-luxomat.com 10.06.2026
4
A műszaki változtatás joga fenntartva beg-luxomat.com 10.06.2026
Készlet elemei
A csomag műszaki specifikációnak megfelelő megkapásához kérjük, rendelje meg a felsorolt tételeket.
PD9-SH-24V
Cikkszám: 93211
Hálózati feszültség: 24 V DC
Méretek: Ø 45 x 28 mm
Érzékelési terület: vízszintes 360° (felületre szerelhető)
Fedőgyűrű PD9 Ø 45 mm
Cikkszám: 92346
Méretek: Ø 45 mm
Anyag színe: ezüst matt